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Ariel Ultra + Kapsułki do Prania 20 szt.

Cena 38,57 zł

Numer katalogowy es_9940-uniw

Kod EAN 8001090785794

Opis produktu

Odkryj nową generację kapsułek do prania Ariel Ultra +, które
zapewniają doskonałe rezultaty dzięki technologii +Extra Clean Power.
Teraz z dodatkową czerwoną komorą, która wzmacnia moc usuwania
nawet najbardziej opornych plam, kapsułki Ariel gwarantują higieniczną
czystość i świeżość prania. Kapsułki są stworzone do prania w niskich
temperaturach, co pozwala zaoszczędzić energię bez utraty
efektywności dzięki innowacyjnej technologii Cool Clean.

Z myślą o ekologii, Ariel Ultra + oferuje kapsułki w tekturowym pudełku
ECOCLIC, które nadaje się do recyklingu, pomagając zmniejszyć ilość
plastikowych odpadów. Powłoka kapsułek rozpuszcza się w wodzie,
uwalniając moc technologii usuwania plam, która sprawia, że Twoje
pranie jest czyste, świeże i gotowe do noszenia.

Sięgnij po Ariel Ultra + i doświadcz perfekcyjnie czystego prania – już
teraz!

Opakowanie zawiera: 20 szt.
Składniki:>30% Anionowe Środki Powierzchniowo Czynne, 5-15% Mydło, <5% Niejonowe Środki Powierzchniowo
Czynne, Fosfoniany, Enzymy, Rozjaśniacze Optyczne, Kompozycje Zapachowe, Alpha-isomethyl Ionone,
Cinnamyl Alcohol, Citronellol, Limonene

Ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa:

Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Działa szkodliwie na organizmy wodne,
powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. W przypadku dostania się do oczu: ostrożnie płukać wodą
przez kilka minut. W przypadku kontaktu ze skórą: umyć dużą ilością wody. W przypadku połknięcia: wypłukać
usta. Nie wywoływać wymiotów. Natychmiast skontaktować się z ośrodkiem zatruć/lekarzem. Zawiera MEA-
C10-13 Alkyl Benzenesulfonate, MEA-Laureth Sulfate, C12-14 Pareth-n. Zawiera Citronellol, Tetrahydrolinalool,
Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://marketeuro.pl/ariel-ultra-kapsulki-do-prania-20-szt-p-69046.html
http://www.tcpdf.org

